様式第２号（第９条関係）

小規模工事等契約希望者登録変更・廃止届
 　年 　月　 日

常陸太田市長　殿
小規模工事等契約希望者登録事項に変更・廃止があったので，常陸太田市小規模工事等契約希望者登録制度実施要綱第９条の規定により，下記のとおり提出します。

	所在地又は住所
	〒

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者名

	㊞

	電話番号

	ＦＡＸ番号

１　変更内容

	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日

※添付書類

許可･免許が必要な業種の変更又は追加を希望する方は，その資格を証明する書類の写しを添付してください。
２　廃止年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

(廃止理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)